



T.C.

Harran Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi

İhale Kodu : 03112

İhale Adı : 81 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI

Adı-Tanımı	Özellği	Miktarı	Teklif Birim Fiyatı	Tutarı ( TL )	Yazıyla(TÜRK LİRASI)
<b>1 - EĞRİ KISA UÇLU DAMAR MÜHÜRLEME VE KESME PROBU</b> 1. FEMTA İŞ İNŞ GIDA NAK TEKS TEM KİMYA SAN VE DİŞ TİC LTD ŞTİ ŞANLIURFA	<b>25 ADET</b>	<b>2.083,3333</b>	1.850,00	46.250,00	KırkAltıBinikiYüzElli TL
<b>2 - HEMORÖİD VE PROLAPS STAPLER SETİ</b> 1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ GAZİANTEP 2. FEMTA İŞ İNŞ GIDA NAK TEKS TEM KİMYA SAN VE DİŞ TİC LTD ŞTİ ŞANLIURFA	<b>10 ADET</b>	<b>5.862,5</b>	526,00 890,00	5.260,00 8.900,00	BeşBinikiYüzAltmış TL SekizBinDokuzYüz TL
<b>3 - PORTEGÜ</b> 1. FEMTA İŞ İNŞ GIDA NAK TEKS TEM KİMYA SAN VE DİŞ TİC LTD ŞTİ ŞANLIURFA	<b>2 ADET</b>	<b>10.266,6667</b>	7.900,00	15.800,00	OnBeşBinSekizYüz TL
<b>4 - RAUSABLE TROKAR 10 MM</b> 1. FEMTA İŞ İNŞ GIDA NAK TEKS TEM KİMYA SAN VE DİŞ TİC LTD ŞTİ ŞANLIURFA	<b>15 ADET</b>	<b>7.533,3333</b>	6.400,00	96.000,00	DoksanAltıBin TL
<b>5 - REUSABLE TROKAR 12 MM</b> 1. FEMTA İŞ İNŞ GIDA NAK TEKS TEM KİMYA SAN VE DİŞ TİC LTD ŞTİ ŞANLIURFA	<b>15 ADET</b>	<b>7.600,00</b>	6.000,00	90.000,00	DoksanBin TL
<b>6 - REUSABLE TROKAR 5 MM</b> 1. FEMTA İŞ İNŞ GIDA NAK TEKS TEM KİMYA SAN VE DİŞ TİC LTD ŞTİ ŞANLIURFA	<b>15 ADET</b>	<b>7.766,6667</b>	5.250,00	78.750,00	YetmişSekizBinYediYüzElli TL
<b>7 - HEM-O-LOK TAKE-APART 10 MM ENDOSKOPIK XL KLİPS TAKMA ALETİ</b> 1. İKTA SAĞLIK ÜRÜNLERİ SAN. ŞANLIURFA 2. FEMTA İŞ İNŞ GIDA NAK TEKS TEM KİMYA SAN VE DİŞ TİC LTD ŞTİ ŞANLIURFA	<b>2 ADET</b>	<b>11.933,3333</b>	3.100,00 9.800,00	6.200,00 19.600,00	AltıBinikiYüz TL OnDokuzBinAltıYüz TL

<b>8 - HEM-O-LOK TAKE-APART 10 MM ENDOSKOPIK L KLİPS TAKMA ALETİ</b>	<b>2 ADET</b>	<b>11.966,6667</b>				
1. İKİA SAĞLIK ÜRÜNLERİ SAN. ŞANLIURFA					6.200,00	AltıBinikiYüz TL
2. FEMİ İŞ İNŞ GIDA NAK TEKS TEM KİMYA SAN VE DİŞ TİC LTD ŞTİ.ŞANLIURFA					9.800,00	OnDokuzBinAltıYüz TL
<b>9 - PULMONER FONKSİYON SFT FİLTRESİ</b>	<b>3500 ADET</b>	<b>2,6</b>				
1. MNR MEDİKAL TIBBİ CİH SAN TİC LTD ŞTİ.ŞANLIURFA					1,9	AltıBinAltıYüzElli TL
<b>10 - LINEER KAPATICI STAPLER KARTUŞU 60 MM</b>	<b>20 ADET</b>	<b>291,00</b>				
1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ. GAZİANTEP					165,00	ÜçBinÜçYüz TL
<b>11 - LINEER KAPATICI STAPLER KARTUŞU 75-80MM</b>	<b>10 ADET</b>	<b>307,00</b>				
1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ. GAZİANTEP					165,00	BinAltıYüzElli TL
<b>12 - LINEER KESİCİ KAPATICI STAPLER 75-80MM</b>	<b>5 ADET</b>	<b>527,00</b>				
1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ. GAZİANTEP					250,00	BinikiYüzElli TL
<b>13 - OTOMATİK LINEER KAPATICI STAPLER 60MM-KALIN DOKU</b>	<b>5 ADET</b>	<b>501,00</b>				
1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ. GAZİANTEP					350,00	BinYediYüzElli TL
<b>14 - ENDO KAPATICI VE KESİCİ STAPLER KARTUŞ DÜZ 45 CM</b>	<b>20 ADET</b>	<b>572,00</b>				
1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ. GAZİANTEP					325,00	AltıBinBeşYüz TL
<b>15 - ENDOSKOPIK LINEER KESİCİ STAPLER 60 MM</b>	<b>5 ADET</b>	<b>700,00</b>				
1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ. GAZİANTEP					585,00	İkiBinDokuzYüzYirmiBeş TL
<b>16 - DÜZ KAPATICI KESİCİ STAPLER KARTUŞU 60- 3,8MM</b>	<b>40 ADET</b>	<b>331,00</b>				
1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ. GAZİANTEP					165,00	AltıBinAltıYüz TL
<b>17 - ENDOSKPK KAPATICI KESİCİ STAPLER 45M(NORMLKALINDOKU)</b>	<b>4 ADET</b>	<b>935,00</b>				
1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ. GAZİANTEP					585,00	İkiBinÜçYüzKırk TL
<b>18 - EĞRİ DAİRESEL STAPLER 25MM (CDH25)</b>	<b>3 ADET</b>	<b>765,00</b>				
1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ. GAZİANTEP					461,00	BinÜçYüzSeksenÜç TL
<b>19 - DİSPOSABLE DAİRESEL ANASTAMOZ STAPLERİ 28 MM</b>	<b>5 ADET</b>	<b>765,00</b>				
1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ. GAZİANTEP					461,00	İkiBinÜçYüzBeş TL
<b>20 - HP BLUE (MAVİ KABLO)</b>	<b>5 ADET</b>	<b>7.450,00</b>				
1. TÜREV İÇ VE DİŞ TİCARET LTD ŞTİ. GAZİANTEP					4.500,00	YirmiikiBinBeşYüz TL
<b>21 - ARTROSKOPİK SHAVER BURR 4,2MM</b>	<b>80 ADET</b>	<b>465,00</b>				
1. SARGOZ MEDİKAL İNŞ.SAĞ.HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.ŞANLIURFA					429,00	OtuzDörtBinÜçYüzYirmi TL
<b>22 - ARTROSKOPİK SHAVER UCU 3.5 MM</b>	<b>190 ADET</b>	<b>465,00</b>				
1. SARGOZ MEDİKAL İNŞ.SAĞ.HİZM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.ŞANLIURFA					429,00	SeksenBirBinBeşYüzOn TL